

הזמנה להציע הצעות לרכישת דירה ברחוב החשמונאים 17 בת ים

1. כונסי הנכסים הח"מ מזמינים בזאת את הציבור להגיש הצעות לרכישת דירת מגורים בת 2.5 חד' ברחוב החשמונאים 17 בת ים הידועה כגוש 7135 חלקה 219 תת חלקה 9.
 2. הנכס יימכר במצבו הנוכחי פיזית, תכנונית ומשפטית (as is). על המציע לבדוק בעצמו, על חשבונו ובאחריותו, את הנכס ואת הזכויות הקיימות ו/או הפוטנציאליות שלו, לרבות בהיבט התכנוני, הפיזי והמשפטי, וכן את מצבו מכל בחינה אחרת בטרם יגיש הצעתו. כונסי הנכסים ו/או מי מטעמם לא יהיו אחראים לכל פגם ו/או אי התאמה שקיימים ו/או שיתגלו בנכס, ולא יהיו אחראים לתיאור הנכס ו/או מצבו ו/או בקשר לזכויות בנכס ו/או כל דבר האמור בחו"ד השמאי שתוצג בפני המתעניינים.
 3. ביקורים בנכס ייערכו בתאום מול הכונסים - בתאום מראש.
 4. **הצעות לרכישת הנכס, נקובות בש"ח בלבד - יש להעביר בכתב למשרד הח"מ, כונסי הנכסים, לא יאוחר מ-30.08.26 בשעה 12:00.** הצעה שתוגש תתקבל לבדיקת הח"מ, ותחשב כהצעה כדין רק בתנאי שתכלול את טפסי ההצעה החתומים ע"י המציע, **הסכם המכר, האישורים הנדרשים במסמכי ההצעה והמחאה בנקאית או ערבות בנקאית אוטונומית לטובת הח"מ בלבד (שיק רגיל אינו עומד בתנאי המכרז) - עו"ד קובי ישראל ו/או מרגלית (מגי) הלפרין - כונסי נכסים, בשיעור של 10% מהסכום המוצע בעבור הנכס (להלן: "הבטוחה").**
 5. הבטוחה תהא בתוקף **לפחות למשך 6 חודשים** ממועד הוצאתה.
 6. לקבלת פרטים ו/או לקבלת טפסי ההצעה על צרופותיה (לרבות חו"ד (הסכם מכר) יש לפנות באמצעות דוא"ל kobi.isl.law@gmail.com ו- maggi@halperinlaw.co.il הצעה שלא עפ"י הטופס לא תתקבל.
 7. תנאי מהותי בהסכם הינו כי כל מציע יחתום על הסכם הרכישה שיומצי לו מראש ע"י כונסי הנכסים כחלק מטפסי ההצעה, כתנאי להשתתפות בהתמחרות ככל שתהיה. מציע שיחזור בו מהצעתו לאחר שהגישו, או שלא ישלם את מלוא התמורה במועדה בהתאם להצעתו לאחר שזו אושרה, תחולט ההמחאה ו/או הערבות שהפקיד.
 7. דיני המכרזים לא יחולו על הזמנה זו, על ההצעות שתוגשנה ועל הליך בחירת הזוכה. כונסי הנכסים רשאים לנהל מו"מ עם המציעים ביחד או בנפרד, להפסיק מו"מ בכל שלב, לערוך התמחרות, להאריך את המועד לקבלת הצעות, לשנות את תנאי ההזמנה, ואין הם מתחייבים לקבל את ההצעה הגבוהה ביותר או כל הצעה שהיא.
 8. לא ישולמו כל דמי תיווך. המכירה כפופה לאישור רשם ההוצאה לפועל.
- קובי ישראל, עו"ד - כונס נכסים**
רח' מוטי קיני 2, רחובות - 08-8558328
kobi.isl.law@gmail.com

מגי הלפרין, עו"ד - כונסת נכסים
רח' מצדה 7 בני ברק - 03-6031005
maggi@halperinlaw.co.il

הודעה בדבר תחליף המצאה והזמנה לדין:

אל: אלפרד נתן, ת.ז. 306321662, טליה נתן, ת.ז. 307471813, אדוארד ליפובצקי, ת.ז. 310367263 ואירינה ליפובצקי, ת.ז. 310367321 דעו לכם כי מאיר זדה הורפר, ת.ז. 012722427 הגיש בתיק מס' 05-26-69402 בבית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת, בפני כב' השופטת א. לינדנשטראוס, תביעה למתן סעד הצהרתי לפיו התובע הוא הבעלים של דירה מס' 3 ברחוב ציפורי 86 בטבריה, הידועה גם כחלקה 134/3 בגוש 15062 ודירה מס' 4 ברחוב שטרית 74 בטבריה, הידועה גם כחלקה 118/4 בגוש 15062 שרכש בשנת 1995 במסגרת הליך של כינוס נכסים וזכאי להירשם כזכה, וכן כי באי כוח התובע רשאים לחתום בשם הנתבעים על כל מסמך הדרוש להשלמת רישום הדירות על שם התובע.

עותק מכתב התביעה ניתן לקבל במשרדי הח"מ ו/או במזכירות בית המשפט. בהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד מיום 3.8.2026 יש לראות בהודעה זו תחליף המצאה של הזמנה לדין ושל כתב התביעה אליכם.

הנכס מוזמנים להגיש כתב הגנה בתוך 60 ימים ממועד פרסום הודעה זו לבית המשפט המחוזי נוף הגליל-נצרת.

אם לא תגישו כתב הגנה, לתובע תהיה הזכות לקבל פסק דין בהעדר הגנה.

אורי אבני, עו"ד
שטרן אבני ושות'
הסדנאות 4 הרצליה
טל. 03-6566443 דוא"ל. office@saf-law.co.il

רועי שטרן, עו"ד

עיריית בת ים
מכרז פומבי מס' 45.26
למתן שירותי סקרים ומדידות
שירות עירוני עבור עיריית בת-ים

עיריית בת-ים (להלן: "העירייה") מזמינה בזאת הצעות למתן שירותי סקרים ומדידות שירות עירוני עבור עיריית בת-ים, כמפורט במסמכי המכרז ונספחים, אשר יקראו להלן - "השיתופים".

את מסמכי המכרז ניתן לרכוש באמצעות אתר העירייה בקישור www.bat-yam.muni.il (תחת קטגוריית מכרזים). תמורת סך של 500 ש"ח שלא יוחזרו.

ניתן לעיין בחוברת המכרז, ללא תשלום, קודם לרכישתה, באתר העירייה. את ההצעות בהתאם לתנאי המכרז יש למסור **בעותק אחד כרוך ובעותק אחד על דיסק און.קו**, במעטפה סגורה עליה יירשם: "מכרז פומבי מס' 45.26" במסירה ידנית עד ליום **4.10.26** בשעה **13:00** לתיבת המכרזים, באגף המוניציפלי של העירייה חדר 214 רחוב נרדא 17 בת ים.

צביקה ברוט
ראש העיר

עיריית בת-ים
מכרז מס' 43/26
למתן הצעות שירותי תחזוקה מזרקות
ג'סים ומופעי מים ברחבי העיר בת-ים

עיריית בת-ים (להלן: "העירייה") מזמינה בזאת הצעות בדבר מתן הצעות שירותי תחזוקה מזרקות ג'סים ומופעי מים ברחבי העיר בת-ים.

את חוברת המכרז ניתן לרכוש באתר העירייה בקטגוריית מכרזי העירייה- (תשלום לרכישת מסמכי מכרז), תמורת תשלום של 1000 ₪, שלא יוחזרו בכל מקרה.

ניתן לעיין בחוברת המכרז, ללא תשלום, קודם לרכישתה. כמו כן ניתן לעיין במסמכי המכרז באתר העירייה, שכתובתו www.bat-yam.muni.il.

את ההצעות בהתאם לתנאי המכרז יש למסור במסירה ידנית עד ליום - **04.10.2026** בשעה **13:00** לתיבת המכרזים, באגף המוניציפלי של העירייה חדר 214 רחוב נרדא 17, בת-ים.

העירייה אינה מתחייבת לקבל את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא.

בכבוד רב
צביקה ברוט, ראש עיריית בת - ים

מועצה מקומית מבשרת-ציון

מכרז פנימי/חיצוני 21/2026 - הארכה

מנהל/ת מחלקת תרבות
ברשות המקומית

מועד אחרון להגשה **13/08/2026** שעה **15.00**
פרטים באתר המועצה:
<http://www.m-zion.org.il>
תמיר פרץ, מנכ"ל המועצה

מועצה מקומית מבשרת-ציון

פנימי/חיצוני 48/2026

פסיכולוג/ית חינוכי

פנימי/חיצוני 27/2026 - הארכה

מנהל/ת אגף תפעול

מועד אחרון להגשה **23.08.2026** שעה **15.00**
פרטים באתר המועצה:
<http://www.m-zion.org.il>
תמיר פרץ, מנכ"ל המועצה

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 14.07.2026 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בת"צ 39986-06-23 **י.א.ב. גליל נדל"ן בע"מ נ' חברת החשמל לישראל בע"מ** (להלן בהתאמה: "המבקשת", ו-"המשיבה" או "חברת חשמל") אליו הגיעו הצדדים מבלי שהדבר יחשב להודאה ו/או הסכמה לטענות הצד שכנגד.

עניינה של התובענה ושל הבקשה לאישורה כייצוגית (להלן בהתאמה: "התובענה" ו-"בקשת האישור"), בטענה כי חברת החשמל איחרה ליצרני חשמל פרטיים בשיטה פוטו-וולטאית בהפקת חשבון ו/או המלצת חשבון (להלן: "איחור בהפקת חשבון") ו/או איחורה בפירעון חשבונית, ולא שילמה להם ריבית פיגורים בגין איחורים כאמור, על פי הנתען בניגוד להסכם ו/או לאמות המידה. **חברי הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה:** כל יצרני החשמל בשיטה פוטו-וולטאית אשר חברת החשמל איחרה בעניינים בהפקת החשבון ו/או איחורה בפירעון החשבון ולא עמדה במועדים שנקבעו לכך בהסכם ו/או באמות המידה בעניינים אלו, וכן לא שילמה להם ריבית פיגורים בגין איחורים אלו, וזאת במהלך שבע השנים שקדמו למועד הגשת בקשת האישור ועד למועד פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה (להלן: "התקופה הרלוונטית").

מעשה בית דין: בכפוף לכוחות של חברי הקבוצה להגיש הודעת פרישה כדן, אישור הסדר הפשרה ייצור מעשה בית דין כמפורט בהסדר הפשרה: ביחס לעילת האיחור בהפקת חשבון - משנת 2021 (כולל) ואילך יחול מעשה בית דין אישי וייצוגי, ואילו ביחס לשנים שלפני כן - יחול מעשה בית דין ייצוגי בלבד; ביחס לעילת האיחור בפירעון חשבונית יחול מעשה בית דין ייצוגי בלבד ביחס לכל התקופה הרלוונטית.

מנגנון הפשרה: לגבי איחורים בהפקת חשבון לתקופה שמינואר 2023 ועד מאי 2024 - נכון למועד הגשת הסכם הפשרה חברת החשמל שילמה ריבית פיגורים עבור התקופה הנ"ל סכום כולל של 8,655,409 ש"ח כולל מע"מ. בנוסף, התחייבה חברת החשמל לשלם סכום נוסף של כ-710,000 ש"ח כולל מע"מ בגין איחור בהפקת חשבון ביחס לקריאה מיום 28.2.2023, אשר יושב לחברי הקבוצה לא יאוחר מ-60 ימים ממועד הגשת הסדר הפשרה. לגבי איחורים בהפקת חשבון לשנים 2021-2022 - חברת החשמל תשלם לחברי הקבוצה שיפני אלה מיוזמתם, בהתאם למנגנון הקבוע בהסדר הפשרה ובכפוף לתנאיו, ריבית פיגורים. הפניה תעשה באמצעות עמוד ייעודי שיוקם באתר האינטרנט של חברת החשמל ודרכו ניתן יהיה למלא טופס פניה בתוך 90 ימים ממועד שיפורסם עליו בשני עיתונים יומיים 14 ימים לאחר מתן פסק הדין. עוד הובהר כי החל ממאי 2024 פועלת חברת החשמל באמצעות מערכת אוטומטית לתשלום ריבית פיגורים בגין איחורים בהפקת חשבון, וכן כי ביחס לאיחור בפירעון החשבונית, חברת החשמל שילמה ותמשיך לשלם ריבית פיגורים על פי דין שחל ו/או יחול גם בעתיד, אם ימצא כי חל איחור בפירעון חשבונית.

הפרטים המלאים של מנגנון הפנייה ביחס לשנים 2021-2022 המפורט לעיל, התשלום והדיווח שעל חברת החשמל למסור לבית המשפט וכן המועדים לכל שלב ושלב מפורטים בהסדר הפשרה.

גמול ושכ"ט עו"ד: יקבע על ידי בית המשפט.

עם אישור ההסדר יתגבש אוטומטית ויתור סופי, מלא ומוחלט של כל אחד מחברי הקבוצה המיוצגת (שלא הגיש הודעת פרישה בהתאם לסעיף 18(ו) לחוק התובענות הייצוגיות) ומעשה בית דין כלפי המשיבה, על כל תביעה ו/או טענה ו/או דרישה ו/או זכות, מכל מין ו/או סוג כלשהו ביחס לעילות מושא התובענה ובקשת האישור, וזאת בכפוף למתואר לעיל בסעיף "מעשה בית דין".

ההתנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד אחר שייקבע על-ידי בית המשפט, באמצעות מזכירות בית המשפט המחוזי חיפה לתיק ת"צ 39986-06-23 (עם העתק לבי"כ המבקשת).

הסדר הפשרה עומד לעיון אצל בי"כ המבקשת, עוה"ד דורון רדעי וניצן גדות, ממושרד עוה"ד רדעי-גדות, ברחוב קפלן 17, תל אביב, טל: 03-6969978; פקס: 03-6969980; דוא"ל: office@rgl.co.il; אצל בי"כ המשיבה, עוה"ד חניטל בלינסון-נבון, ממושרד ארנון, תדמור-לוי, דרך מנחם בגין 132, תל אביב, טל: 03-6087999; פקס: 03-6087902; דוא"ל: Court@arnontl.com; וכן באתרי האינטרנט של מערכת בתי המשפט ושל חברת החשמל. הנוסח המלא של הסדר הפשרה, על נספחיו, הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

דורון רדעי, עו"ד

ניצן גדות, עו"ד

חניטל בלינסון - נבון

בי"כ המבקשת

בי"כ המשיבה

מכרז פומבי מס' 03/2026
שירותי תכנון מקוואות
טהרה לנשים - הארכה

עיריית עכו מודיעה, כי מועד הגשת המכרז הנ"ל הוארך עד יום שלישי ה-01/09/26 עד לשעה 13:00. פרטי המכרז המעודכנים מופיעים באתר העירייה.

לחברה הכלכלית לפיתוח חולון דרוש/ה:

מנהל/ת לשכת מנכ"ל

פרטים נוספים אודות המשרה ניתן למצוא באתר החברה www.calcalit-holon.com
את קורות החיים יש לשלוח למייל michrazim@calcalit-holon.co.il
בציון שם המשרה
עד לתאריך 31.8.2026
החברה הכלכלית לפיתוח חולון בע"מ

לחברה הכלכלית לפיתוח חולון דרוש/ה:

מנהל/ת אגף לפיתוח כלכלי ואזורי מסחר ותעסוקה

פרטים נוספים אודות המשרה ניתן למצוא באתר החברה www.calcalit-holon.com
את קורות החיים יש לשלוח למייל michrazim@calcalit-holon.co.il
בציון שם המשרה
עד לתאריך 31.8.2026
החברה הכלכלית לפיתוח חולון בע"מ